
園長交代のお知らせ 

2022年 04月 1日 

 

 

 

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、私儀 3月 31日付をもちまして、特別養護老人ホーム晃の園園長職を退任いたしまし

た。在任中は、格別のご指導ご支援を賜り誠にありがとうございました。ここに改めて深甚の

感謝を申し上げます。 

  なお、新施設長として、川崎 誠之が就任いたしましたので、私同様ご厚誼賜りますよう、お

願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

社会福祉法人 駿河会    

特別養護老人ホーム 晃の園 

園長 杉山 結子 

 

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、私儀この度、杉山結子の後任として特別養護老人ホーム晃の園園長に就任いたしまし

た。 

はなはだ微力ではございますが、施設発展のため専心努力いたす所存でございますので、

何卒一層のご指導ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 先ずは略儀ながら書中をもち

まして御挨拶申し上げます。 

謹白 

 

社会福祉法人 駿河会    

特別養護老人ホーム 晃の園 

園長 川崎 誠之 


